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Viss Multi Uniwersalny Środek
Czyszczący 750 ml

Cena 11,98 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy es_8466-uniw

Kod EAN 8720182302540

Opis produktu

Viss Multi zapewnia promienną czystość, usuwa 99,9% bakterii i
wirusów* oraz chroni dom i rodzinę - każdego dnia.
To sprawia, że jest to prawdziwy środek czyszczący do higieny: dla
higienicznej, wolnej od zarazków czystości i promiennego połysku o
przyjemnym zapachu, który nie jest cierpki. Dzięki szybko działającej
formule Viss Cleaner Spray szybko i łatwo czyści różne powierzchnie, a
także może być stosowany na powierzchniach mających kontakt z
żywnością. Uniwersalny środek czyszczący zawiera substancję
czyszczącą pochodzenia naturalnego. Środek czyszczący w sprayu
działa na przykład jako środek do czyszczenia łazienek, prysznica lub w
całym domu przeciwko codziennym zabrudzeniom kuchni i łazienki,
takim jak pozostałości mydła, plamy z wody i pozostałości makijażu.
* Usuwa bakterie, takie jak E.Coli, S.aureus, E.Hirae, P. aeruginosa i wirusy otoczkowe, takie jak
zmodyfikowana krowiana Ankara i H1N1.

Pojemność: 750 ml
Składniki:5%: Niejonowe środki powierzchniowo czynne, substancje zapachowe, środki dezynfekujące: Chlorek
benzalkoniowy 0,75 g na 100 g cieczy

Nie stosować na porowatych, chłonnych materiałach, takich jak surowe drewno, lakierowane drewno, marmur i
linoleum. Po użyciu dobrze spłukać anodyzowane aluminium. Na kamieniach naturalnych lub nowych i
nietypowych powierzchniach najpierw przetestuj na małym, niepozornym obszarze. Nie używać z innymi
środkami czyszczącymi. Nie używaj na etykietach i ikonach urządzeń. Zawsze postępuj zgodnie z instrukcjami
producenta urządzenia i powierzchni.

Działa szkodliwie na organizmy wodne, o długotrwałych skutkach. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla
dzieci. Unikać uwalniania do środowiska.

Po prostu spryskaj środek czyszczący na powierzchni, pozostaw go na kilka sekund, a następnie wytrzyj szmatką
- a brud zostanie usunięty, a promienny połysk domu zostanie przywrócony. Aby uzyskać jeszcze bardziej
błyszczące rezultaty, wypoleruj suchą szmatką. W celu dezynfekcji należy równomiernie rozpylić produkt na
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czyszczoną powierzchnię (ok. 3 rozpylenia = 3,75 ml na m²) i pozostawić na 15 minut. Następnie przetrzyj
czystą, wilgotną szmatką. Powierzchnie, które mają kontakt z żywnością, należy spłukać czystą wodą. Brak
bezpośredniego traktowania żywności. W przypadku nowych lub nietypowych powierzchni najpierw przetestuj
na małym, niepozornym obszarze.
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